
Zimmerart Hauptsaison Nebensaison

01.04.2023 - 31.10.2023 02.01.2023 - 31.03.2023

und und

23.12.2023 - 01.01.2024 01.11.2023 - 22.12.2023

Einzelzimmer (DZ als EZ) 89,00 € 74,00 €

Doppelzimmer 129,00 € 109,00 €

Doppelzimmer "Komfort" 155,00 € 135,00 €

Dreibettzimmer 150,00 € 130,00 €

Maisonettezimmer 160,00 € 140,00 €

Juniorsuite 165,00 € 145,00 €

Zusatzleistungen:

Halbpension (2-Gang-Menü)

Halbpension (3-Gang-Menü)

Haustier auf Anfrage

Fahrrad

W-LAN kostenfrei (nach Verfügbarkeit)

Gruppenpreise und individuelle Angebote auf Anfrage. 

Preisveränderungen behalten wir uns vor.

In allen Preise sind Service und MWST enthalten.

ab 12,00 € pro Person/Tag

Zusätzlich zu allen Preisen bzw. Angeboten ist der Kurbeitrag des staatlich anerkannten 

Kurortes Burg (Spreewald) in Höhe von 2,00 € pro Person und je Tag zu entrichten 

(Kinder und Jugendliche bis 18 Jahren befreit).

Inh. Anita Bordmann  -  Ringchaussee 140  -  03096 Burg

Tel.: 035603 / 6800  -  Fax: 035603/68020

Preisliste 2023

Zimmerpreise inklusive Frühstück (Buffet)

22,50 € pro Person

26,50 € pro Person

12,00 € pro Tag


